Ofício n.º 347/GSC

Unaí (MG), 5 de novembro de 2019.

Senhor Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

da Vereadora Shilma Nunes, aprovou na reunião plenária do dia 4 de novembro do corrente moção

de congratulação com a Associação Unaiense de Desenvolvimento da Cidadania – Audec –,

conforme certificado anexo, pelo incentivo cultural, assistencial e esportivo às crianças e aos

adolescentes do Município de Unaí.

Na oportunidade, parabenizo essa associação pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR CARLINHOS DO DEMÓSTENES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

José Donizete Lemos do Prado

Presidente da Associação Unaiense de Desenvolvimento da Cidadania

Rua Alba Gonzaga, n.º 1.208 - Centro

Unaí – Minas Gerais